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Series:

Model:

Capacity:
Readability:
Non-linearity:
Repeatability:

Pan size:
Dimensions (LxWxH):
Weighing units:
Power source:
Measuring system:
Tare:

Calibration:
Display:

Modes:

Weight:

HJK

HJR-62KDCE

6200/ 62000 g

01/1g

0.1g

0.79

400x350 mm

508x350x705 mm

g, ct, Ib, ozt, dwt, GN, tl (Hong Kong), tl (Taiwan), tl (Singapore, Malaysia), momme, tola
AC Adaptor AC120/230V
RATTS

Full weighing range

Built-in motor driven weight
FLD

Weighing, counting

Approx 17.6 kg (pole type),

Seri:

Model:

Kapasite:
Hassasiyet:
Belirsizlik:
Tekrarlanabilirlik:
Kefe boyutu:
Boyutlar (BxExY):
Tarti birimleri:
Gii¢ kaynagi:
Olgii sistemi:

HJK

HJR-62KDCE

6200 / 62000 gr
0.1/1gr

0.1gr

0.7 gr

400x350 mm
508x350x705 mm

g, ct, Ib, ozt, dwt, GN, tl (Hong Kong), tl (Taiwan), tl (Singapore, Malaysia), momme, tola
AC Adaptor AC120/230V
RATTS

Dara:
Kalibrasyon:
Ekran:

Tam kapasite kadar
Dahili motor kontrollii agirlik
FLD ( yesil ekran )
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Modlar: Tartim,sayma
Agirhik: Yaklasik 17.6 kg (kutup tipi ),
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